

Comune di Palermo

Area della Cittadinanza

Settore Partecipazione Istituzionale/Attività Circoscrizioni

IV Circoscrizione

"Beato Giuseppe Puglisi, sacerdote e martire"

Viale Regione Siciliana N.O. n. 95 – Tel. 091.7409505/02 Fax 091.7409552

(e-mail quartacircoscrizione@comune.palermo.it)

(Posta certificata quartacircoscrizione@cert.comune.palermo.it)

Palermo, 23/01/2023

Prot. nº 68749

U.O. Direzione/Organi Istituzionali
P.O. Coordinatore IV Circoscrizione Dott.ssa Maria Lanzo

Vie e-mail

All'Assessore al Turismo-Sport e Impianti Sportivi-Politiche Giovanili

III Commissione Permanente ATTIVITA' SPORTIVE

- Cons. Sinopoli Vittorio (Presidente)
- Cons. Minnone Antonino (V.P.)
- · Cons. Romano Vito

Al Presidente della IV Circoscrizione P.O. Coordinatore IV Circoscrizione Dott.ssa Maria Lanzo

e p.c.

Al Sindaco

All'Assessore al Decentramento

Al Presidente del Consiglio Comunale

Al Capo Area della Cittadinanza

Al Dirigente servizi Innovazione Tecnologica

Alla Sispi Spa

OGGETTO: Avviso di convocazione III Commissione Permanente ATTIVITA' SPORTIVE

Premesso che con deliberazione di Consiglio IV Circoscrizione n. 64 del 19/09/2022 sono state approvate le Commissioni Permanenti.

Considerato che l'Assessore al ramo Alessandro Anello ha dato la propria disponibilità ad incontrare la III Commissione presso la pista di pattinaggio Mulè.

Preso atto che la Dirigente Area della Cittadinanza Dott.ssa Arena ha autorizzato, ai sensi dell'art. 35, comma 11, del Regolamento per il Decentramento, la seduta della III Commissione presso la Pista di Pattinaggio Comunale di Via Mulè.

Tanto premesso, le SS.LL in indirizzo sono convocate in data 30/01/2024 alle ore 9:00 presso la Pista di Pattinaggio Comunale di Via Mulè per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1) Incontro con l'Assessore Alessandro Anello in merito la Pista di Pattinaggio
- 2) Comunicazioni
- 3) Varie ed eventuali

La U.O. Direzione /Organi Istituzionali della IV Circoscrizione vorrà provvedere alla pubblicazione e comunicazione della presente convocazione agli interessati.

Il Presidente Sinopoli Vittorio